ПРОЕКТ

О должностных лицах администрации города Пятигорска, ответственных за
внесение сведений в Единый реестр видов контроля и Единый реестр
контрольных (надзорных) мероприятий и их актуализацию

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от  6  октября  2003  г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 16 апреля 2021 года № 604 «Об утверждении Правил

формирования и ведения единого реестра контрольных (надзорных)

мероприятий и о внесении изменения в постановление Правительства

Российской Федерации от 28 апреля 2015 г. № 415», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 24 октября 2011 года № 861

«О федеральных государственных информационных системах,

обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и

муниципальных услуг (осуществление функций)», Уставом муниципального

образования города-курорта Пятигорска,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить следующих должностных лиц администрации города

Пятигорска ответственными за внесение сведений в Единый реестр видов

контроля и Единый реестр контрольных (надзорных) мероприятий и их

актуализацию:

Заведующий Отделом муниципального контроля администрации

города Пятигорска;

Заместитель заведующего Отделом муниципального контроля

администрации города Пятигорска;

Главный специалист Отдела муниципального контроля администрации

города Пятигорска;

Ведущий специалист Отдела муниципального контроля администрации

города Пятигорска.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Пятигорска Никишина И.И.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Пятигорска                      Д.Ю.Ворошилов